
 

 
 

 

 

Projekt „Od dziś – do pracy” 

 współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

w ramach Poddziałania 6.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

Projektodawca: Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie 
 

OGŁOSZENIE O SZKOLENIU 

 
Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie informuje, że rozpoczął nabór na kurs:  

„Spawacz (metoda MAG /135/ i TIG /141/)” 
współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w Poddziałaniu 6.1.3 projekt  

„Od dziś – do pracy”  

Czas trwania kursu Ok. 2 miesiące, 230 godzin 

Planowany termin i miejsce 

realizacji 
III– IV kwartał 2013r., Węgorzewo  

 

Wymagania dotyczące kandydata 

Osoby bezrobotne zarejestrowane w PUP Węgorzewo, wykształcenie minimum 

podstawowe, brak przeciwwskazań lekarskich 

 

Krótki zakres tematyczny 

Program zgodny z aktualnymi Wytycznymi Instytutu Spawalnictwa w Gliwicach, 

zawierający  zajęcia praktyczne oraz zajęcia teoretyczne w zakresie spawania blach i 

rur spoinami pachwinowymi w osłonie gazów ochronnych metodą MAG /135/  

 i w osłonie gazów obojętnych metodą TIG /141/. 

Ilość osób 20 

Rodzaj dokumentów 

potwierdzających ukończenia 

szkolenia i uzyskanie kwalifikacji 

Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia  

(na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia  11 stycznia 2012r.  

w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (Dz. U. z 2012r., poz. 186); 

certyfikat  zawierający logo Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w zestawieniu z logo Unii 

Europejskiej oraz pełną nazwą projektu, z którego finansowane jest szkolenie) 

Książeczkę spawacza wydaną przez Instytut Spawalnictwa w Gliwicach – dotyczy osób, które 

uzyskają pozytywny wynik egzaminu, 

Europejskie Świadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza - dotyczy osób, które uzyskają 

pozytywny wynik egzaminu. 

 
Osoby chętne do wzięcia udziału w w/w szkoleniu  proszone są  

o zgłoszenie się do PUP w Węgorzewie (pokój  nr 12) 

nr telefonu (87) 429 69 14 


